

## **GHF Holding ApS**

**Ingemannsvej 19  
7400 Herning**

**CVR-nr. 28 50 44 89**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/05 2023

---

Gert Heindorff Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

GHF Holding ApS  
Ingemannsvej 19  
7400 Herning

CVR-nr.: 28 50 44 89  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Herning

### Direktion

Gert Heindorff Frederiksen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 708.344, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.809.445.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(50.249)</b>	<b>(52.872)</b>
Finansielle indtægter	1,2	512.829	788.420
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.171.439)</u>	<u>(333.220)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(708.859)</b>	<b>402.328</b>
Skat af årets resultat	4	<u>515</u>	<u>(99.326)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(708.344)</u></b>	<b><u>303.002</u></b>
Foreslået udbytte		117.400	114.400
Overført resultat		<u>(825.744)</u>	<u>188.602</u>
		<b><u>(708.344)</u></b>	<b><u>303.002</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	663.958	663.958
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>663.958</u>	<u>663.958</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>663.958</u>	<u>663.958</u>
Andre tilgodehavender		442.338	217.300
Selskabsskat		74.001	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>516.339</u>	<u>217.300</u>
Værdipapirer	1	4.807.392	5.787.348
<b>Værdipapirer</b>		<u>4.807.392</u>	<u>5.787.348</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>58.221</u>	<u>111.845</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.381.952</u>	<u>6.116.493</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.045.910</u>	<u>6.780.451</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.567.045	6.392.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.400	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.809.445</u></b>	<b><u>6.632.190</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230.465	93.645
Selskabsskat		0	45.543
Anden gæld		0	3.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>236.465</u></b>	<b><u>148.261</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>236.465</u></b>	<b><u>148.261</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.045.910</u></b>	<b><u>6.780.451</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.392.789	114.400	6.632.189
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(825.744)	117.400	(708.344)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>5.567.045</b>	<b>117.400</b>	<b>5.809.445</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.787.348</u>	<u>4.717.391</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.170.992)</u>	<u>235.850</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.807.392</u>	<u>5.787.348</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	200.000	300.000
Andre finansielle indtægter	<u>312.829</u>	<u>488.420</u>
	<b><u>512.829</u></b>	<b><u>788.420</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	331.576
Andre finansielle omkostninger	<u>1.171.439</u>	<u>1.644</u>
	<b><u>1.171.439</u></b>	<b><u>333.220</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(515)</u>	<u>99.326</u>
	<b><u>(515)</u></b>	<b><u>99.326</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2022	<u>663.958</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>663.958</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>663.958</u></b>